
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

J.U. Srednjoškolski centar 

„Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš 

I l i j a š 

 

Broj: 01-10-3-2693/25. 

Ilijaš, 25.09.2025.godine 

 

 

Na osnovu člana. 111. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 27/24), člana 39. Zakona o zaštiti ličnih podataka („Službeni 

glasnik BiH“, broj 12/25), direktorica Javne ustanove Srednjoškolski centar „Nedžad 

Ibrišimović“ Ilijaš donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju službenika za zaštitu ličnih podataka 

 

I 

Hodžić Nermina, magistar komparativne književnosti i bibliotekarstva, zaposlena na radnom 

mjestu bibliotekara u Javnoj ustanovi Srednjoškolski centar „Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš, 

imenuje se za službenika za zaštitu ličnih podataka Javne ustanove Srednjoškolski centar 

„Nedžad Ibrišimović“ Ilijaš. 

 

II 

Službenik za zaštitu ličnih podataka obavlja zadatke predviđene članovima 39.-41. Zakona o 

zaštiti ličnih podataka („Službeni glasnik BiH, broj 12/25). 

 

III 

Za obavljanje svojih poslova, službenik za zaštitu ličnih podataka odgovara direktoru. 

 

IV 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Dostavljeno: 

                                      Direktorica 

1. Imenovanom 

2. Oglasna ploča                            

3. a/a                                                                                     

                                                                                         dipl.ing. Nirheta Rahić. prof. 

 

 


